
1 

r 

PREJ:"CITURA OC 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 183/2021/SMA 
De 16 de Setembro de 2021 

sw•••~•••••••••••••, 
Publicado no Diário : 

: Oficial Eletrônico : 
: Nº200/2021 - Data: de 17 : 
: de setembro de 2021. : , .............•.... 

SÚMULA: Concede licença para 
acompanhamento saúde familiar 
à servidor público do Município 
de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5487 de 04 de janeiro de 2021, em conformidade com a Lei Complementar 
nº 60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1º - Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, conforme o Art. 

23 do Decreto Municipal nº 5279/2020, às servidoras relacionadas no Anexo 1. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 16 de Setembro de 2021. 

\ . \ 
. , 

:--. 
' t 

RICARDO LUIZ ARES 
·u-lD,JJbJ\LO.. 

MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO 
Técnica em Controle Administrativo 

Divisão de Medicina do Trabalho 
Secretário Mu 

Decreto 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901 



1 

PROCESSO 

47940/2021 

47826/2021 

r 

MATRICULA 

350648 

348328 

PR L FC ITUnA O (! 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRET ARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 1- PORTARIA 183/2021 - SMA 

SERVIDOR CARGO 

ROMILDADOS ASSISTENTE 
SANTOS FONSECA ADMINISTRATIVO 

MARILENE NEVES AGENTE 
DE OLIVEIRA COMUNITÁRIA DE 

DUTSOL SAÚDE 

Secretaria Municipal de Administração 

PERÍODO 
02/09/2021 

até 
03/09/2021 

e 
09/09/2021 

até 
08/10/2021 

(32 dias) 
(PRORROGAÇÃO) 

08/09/2021 
até 

07/10/2021 
(30 dias) 

(PRORROGAÇÃO) 

Rua: Jacarandá, n• 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901 e:,_,,,,, / A 1 1 'll:'l7 00:/\/\ 

SECRETARIA 

SMAS 

SMS 


